עם המסר הזה נצליח להתמודד עם כל דבר בעולם ככלל וכיחידים לעולמי עד. זה מה שמשה מזכיר, בעיניי, לעם ישראל רגע לפני הכניסה לארץ.

**הדס בן יוסף**
**סטודנטית במסלול לחינוך מיוחד**
**ובהתמחות למחשבת ישראל**

מחנכים באמונה

הרב יהודה עמיטל – ראש ישיבת הר עציון – לפרשת ואתחנן
תרפ"ה-תש"ע (1924-2010)

ברוריה מכמן

"בערבו של יום ג' בכסלו תשכ"ט, ערב גשום וקר, נפתחה באופן רשמי ישיבת הר עציון. כ-30 תלמידים התייצבו במבני הלגיון הנטושים שבקיבוץ כפר עציון. הרב יהודה עמיטל, ראש הישיבה החדשה, לא הופיע באותו ערב בכפר עציון ולא נטל חלק ביומה הראשון של הישיבה שבראשה היה אמור לעמוד.